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PAUMELLE UNIVERSELLE LAITON

ITAR

REFERENCE DECOR HAUTEUR PLATINE
326 02720 04040 Poli 40 mm
326 02720 05040 Poli 50 mm
326 02720 07040 Poli 70 mm
326 02720 04041 Vieux laiton 40 mm
326 02720 05041 Vieux laiton 50 mm
326 02720 07041 Vieux laiton 70 mm

Caractéristiques :

o Diametre axe : 4 mm
o Diametre noeud : 10 mm
o Matériau : Laiton

Tarifs valables le 20/03/2024
https://www.qama.fr/paumelle-universelle-p1898

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

HAUTEUR TOTALE

89 mm

110 mm

130 mm

89 mm

110 mm

130 mm

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité
I'unité

I'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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